
R AADSBESLUIT  2007/29029)  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 30 oktober 2007 (2007/29029) 

(registratienummer raadsvoorstel 2007/29029 ; 

gelet op ; 

 

Besluit:  

 

1. het structureel beschikbaar budget voor bibliotheekvernieuwing € 60.420,00 vanaf 2008 te 

bestemmen voor het versterken en uitbouwen van de digitale dienstverlening 

  

2. de taakstelling van € 30.170,00 structureel niet door te voeren en dit budget te betrekken 

bij de jaarrekening 2008 en de voorjaarsnota 2008.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van  18 december 2007 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 


